

# Højris Begravelse IVS

Hovedvejen 49, 7790 Thyholm

CVR-nr. 40 40 29 93

## Årsrapport

**1. april - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

---

Esben Anker Skytte  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Højris Begravelse IVS  
Hovedvejen 49  
7790 Thyholm

Telefon: 40508484

Hjemmeside: [www.hojrisbegravelse.dk](http://www.hojrisbegravelse.dk)

CVR-nr.: 40 40 29 93

Stiftet: 1. april 2019

Hjemsted: Thyholm

Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. december 2019  
1. regnskabsår

**Direktion**

Esben Anker Skytte, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at drive begravelsesforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i relation til, at det er første driftsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 103 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -72 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -69,6 % af de samlede aktiver på 103 t.kr.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -72 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en markant stigning i aktivitetsniveauet.

På baggrund af ovennævnte forventes et positivt resultat i det kommende år samt en stigning i egenkapitalen, ligeledes forventes det, at likviditeten er tilstrækkelig for det kommende år, herunder er selskabsdeltagere og ledelsen indstillet på fortsat at stille likviditet til rådighed for selskabet, om nødvendigt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.423</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.583
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-92.006</b>
Finansielle indtægter	40
Finansielle omkostninger	-5.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.681</b>
Skat af årets resultat	21.107
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.574</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-76.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.574</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Rustvogn	48.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Handelsvarer	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>
Udskudte skatteaktiver	21.107
Andre tilgodehavender	22.446
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.132
Tilgodehavender i alt	<u>44.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.799</u></b>



**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	5.000
5 Overført resultat	-76.574
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-71.574</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitut	<u>23.234</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.234</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	24.000
Gæld til pengeinstitut	12.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.889
Anden gæld	13.653
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.139</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>174.373</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.799</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

					1/4 2019 - 31/12 2019
					<u>1</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>					
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>1</u>
					<u>31/12 2019</u>
<b>2. Rustvogn</b>					
Tilgang i årets løb					<u>53.460</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>					<u><b>53.460</b></u>
Årets afskrivninger					<u>-5.346</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>					<u><b>-5.346</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>					<u><b>48.114</b></u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10,05	4,5 mdr.	-	0	1.132
					<u>31/12 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>					
Virksomhedskapital 1. april 2019					<u>5.000</u>
					<u><b>5.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>					
Årets overførte resultat					<u>-76.574</u>
					<u><b>-76.574</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er opsagt pr. 1. marts 2020. Den månedlige leje udgør 7 t.kr.
